*In II noct.* *Ant.* Videntes stellam... *Ps.* Fundamenta. *Ant.* Christo datus est... *Ps.* Bonum est. *Ant.* Adorate dominum alleluia in aula... / (f. 25<sup>v</sup>)

domini *M*; He suprascripte antiphone dicantur in matutinis laudibus et ad horas diei usque ad Epiphaniam domini *O*; Antiphone in laudibus et ad horas diei et ad benedictus et ad magnificat sicut in die Circumcisionis, ita dicantur sequentibus quattuor diebus usque ad Epiphaniam. In vigilia Theophanie antiphone super psalmos ad vesperas ut supra in transactis diebus *P 20, 21*; Cetera omnia sicut in die Nativitatis *P 22*.

**21 <sup>a</sup> INFRA OCTAVAS VEL POST CIRCUNCISIONEM *M*.**

*Ps. Cantate. I Ant.* Adorate dominum alleluia omnes... *Ps. Dominus regnabit I. Ant.* Vidimus stellam eius... *Ps. Cantate II. Ant.* Tria sunt munera que... *Ps. Dominus regnavit <II>*. ¶ Reges Tharsis... R<sup>g</sup> Interrogabat magos... ¶ Vidimus enim stellam... R<sup>g</sup> Magi veniunt ab oriente... ¶ Cum natus esset... / (f. 26<sup>r</sup>) R<sup>g</sup> Stella quam viderant... ¶ Et intrantes domum... R<sup>g</sup> Hic est dies preclarus... ¶ Dies sanctificatus...

*Ad cant. Ant.* Lux de luce... ¶ Adorate dominum... R<sup>g</sup> Tria sunt munera preciosa... / (f. 26<sup>v</sup>) ¶ Salutis nostre actorem... R<sup>g</sup> Dies sanctificatus... ¶ Gloria in excelsis... R<sup>g</sup> Videntes stellam... ¶ Ab oriente magi... R<sup>g</sup> In columbe specie... ¶ Celi aperti / (f. 27<sup>r</sup>) sunt...

*In laudibus Ant.* Ante luciferum genitus... R<sup>g</sup> Reges Tharsis... ¶ Reges Arabum... ¶ Omnes de Saba venient. *Ad ben. Ant.* Hodie celesti sponso...

*Ad primam Ant.* Venit lumen tuum... *Ad tertiam Ant.* Apertis thesauris suis... ¶ Omnis terra. *Ad sextam Ant.* Maria et flumina... ¶ Reges Tharsis. *Ad nonam Ant.* Stella ista... / (f. 27<sup>v</sup>) ¶ Adorate dominum.

*Ad vesperas super psalmos Ant.* Videntes stellam *ut supra. Ant.* Vidimus stellam. *Ant.* Vox de celis sonuit... *Ant.* Celi aperti sunt... R<sup>g</sup> Dies sanctificatus... ¶ Venite gentes... ¶ Omnes de Saba venient. *Ad magn. Ant.* Ab oriente venerunt...

## 23 PRIVATIS DIEBUS PER OCTAVAS

*Invit.* Christus apparuit nobis... *Ps.* Venite. *In I noct. Ant.* Tria sunt munera. *Ant.* Lux de luce. *Ant.* Christo datus est. ¶ Omnis terra adoret te deus. *In II noct. Ant.* Alleluia. ¶ Reges T(h)arsis. *In laudibus Ant.* Ante luciferum genitus. R<sup>g</sup> Reges Tharsis. ¶ Omnes de Saba. *Ad ben. Ant.* Magi vide-runt. <sup>a</sup>*Ad primam Ant.* Venit lumen. *Ad tertiam Ant.* Apertis thesauris. ¶ Omnis terra. *Ad sextam Ant.* Maria / (f. 28<sup>r</sup>) et flumina. ¶ Reges Tharsis. *Ad nonam Ant.* Stella ista. ¶ Adorate dominum<sup>a</sup>. *Ad vesperas super psalmos Ant.* Videntes stellam. *Ant.* Vidimus. *Ant.* Vox de celis. *Ant.* Celi aperti sunt. R<sup>g</sup> Dies sanctificatus. ¶ Omnes de Saba. *Ad magn. Ant.* Ab oriente.